
 

 

ČESKÁ KOMORA 

LEHKÝCH OBVODOVÝCH PLÁŠTŮ 

Golčova 486, 148 00 Praha 4 

Tel.: +420  246 083 810 

        +420  725 711 682 

E-mail: cklop@cklop.cz 

IČ: 75108241 

DIČ: CZ75108241 

 

www.cklop.cz  

 

 

 

  

 

V Praze dne 30.4.2012 

 

 

Etický kodex České komory lehkých obvodových pláš ťů 
 

 

 

Hodnoty ČKLOP :  

1. ČKLOP a její členové dbají na profesionalitu, odbornost, přesnost a zachovávání všech 
platných technických právních předpisů a technický norem. 

2. ČKLOP, v zájmu transparentnosti, zveřejňuje vybrané informace o své činnosti a o svých 
členech.  

3. ČKLOP a její členové usilují o naplňování principů a zásad, které jsou společné pro celou 
členskou základnu ČKLOP a nečiní kroky ku komerčnímu prospěchu pouze vybrané části 
členů ČKLOP. 

4. ČKLOP a její členové respektují a dodržují zákony platné v ČR a zákony vycházející 
z členství ČR v EU. 

 

Noví členové ČKLOP:  

1. ČKLOP je otevřené dobrovolné sdružení, které si dává za cíl spojovat ty společnosti, 
které se zabývají ve své činnosti technologií  oken, dveří, LOP, prosklených střech, 
stínící techniky a jiných fasádních konstrukcí nebo se této technologie svou činností 
jakkoliv dotýkají. 

2. Předpoklad dodržování hodnot ČKLOP novým uchazečem o členství v ČKLOP je 
hlavním kritériem pro rozhodování o přijetí nového člena do ČKLOP. K tomu účelu má 
ČKLOP pevně daný systém prověření a kontroly pro objektivní posouzení budoucího 
dodržování hodnot ČKLOP budoucím uchazečem. 

 

 

 



 

 

ČESKÁ KOMORA 

LEHKÝCH OBVODOVÝCH PLÁŠTŮ 

Golčova 486, 148 00 Praha 4 

Tel.: +420  246 083 810 

        +420  725 711 682 

E-mail: cklop@cklop.cz 

IČ: 75108241 

DIČ: CZ75108241 

 

www.cklop.cz  

 

 

 

  

 

Členové ČKLOP a její zaměstnanci:  

1. Členové ČKLOP budou vždy dodržovat zásady čistého obchodního boje a ostatní členy 
ČKLOP, jako své konkurenty, budou vždy respektovat a ctít a nikdy nepoužijí k dosažení 
svých obchodních cílů nepravdivých informací o sobě samých nebo ostatních členech 
ČKLOP jako i o ostatních konkurenčních společnostech. 

2. ČKLOP a její zaměstnanci nesmí zveřejnit, ať už přímo či nepřímo, informace o 
obchodních záležitostech jiného člena či zaměstnance jakýmkoliv způsobem bez 
souhlasu tohoto příslušného člena či jeho zaměstnavatele.  

3. Žádný ze členů či zaměstnanců ČKLOP nesmí záměrně či úmyslně poškodit reputaci 
ČKLOP nebo zaměstnance ČKLOP nebo člena ČKLOP.  

 

Financování:  

1. ČKLOP je financována pouze z prostředků, které byly získány demokratickým, legálním a 
etickým způsobem.  

 

Dodržování kodexu:  

1. Pochybení či nesprávné počínání člena ČKLOP nebo ČKLOP samotné je posuzováno 
představenstvem ČKLOP, které má, v případě porušení etického kodexu, právo učinit 
kroky k nápravě. 

2. Představenstvo ČKLOP upřednostňuje pro dodržování zásad Etického kodexu formu 
upozornění, výzvy, osobního jednání. 

3. Představenstvo ČKLOP je oprávněné rozhodnout o ukončení členství toho člena ČKLOP, 
který se porušení Etického kodexu dopustil, a který i přes výzvy a upozornění 
Představenstva ČKLOP nápravu nesjednal. 
 

 

Ing. Jan Bedřich 

Výkonný ředitel ČKLOP 


